
Posudek	vedoucího	bakalářské	práce
Autor	práce	(jméno	a	příjmení) Andrea	STROHMEROVÁ

Název	práce Controlling	vybraných	podnikových	procesů

Název	a	typ	studijního	programu Ekonomika	a	management	/	Bakalářský

Fakulta	/	katedra Ekonomická	fakulta	/	KUF

Vedoucí	práce Pražáková	Jaroslava,	Ing.	Ph.D.

Autor	posudku Ing.	Jaroslava	Prazakova	Ph.D.

Hodnocení	práce

1.	Logická	struktura	práce	1.5
Poznámka:	Práce	má	logickou	strukturu.	Uvedení	výchozích	pojmů	a	jejich	výklad	je
proveden	na	dobré	úrovni.
2.	Naplnění	cíle	práce	1.0
Poznámka:	Cíl	práce	byl	splněn.
3.	Metodický	postup	1.5
Poznámka:	Použité	metody	a	techniky	odpovídají	tomuto	typu	prací.	Zvládnuty	byly	dobře.
4.	Hodnocení	teoretického	a/nebo	praktického	přínosu	práce	2.5
Poznámka:	Přínos	k	teorii	controllingu	tu	nelze	hodnotit.	Práce	má	však	jistý	přínos	v	oblasti
praktického	využití.
5.	Práce	s	literaturou	1.5
Poznámka:	Byla	využita	aktuální	literatura,	citováni	jsou	významní	autoři	a	to	čeští	i
zahraniční.	Nedochází	však	k	diskuzi	zdrojů.
6.	Formální	stránka	2.0
Poznámka:	Uváděné	vzorce	nejsou	číslovány.	Uváděný	závěr	je	příliš	stručný.
7.	Vlastní	přínos	studenta	k	řešené	problematice	2.0
Poznámka:	Studentka	řešila	bakalářskou	práci	samostatně.
8.	Kontrola	plagiátorství	(výsledek)	negativní

Závěr

Hodnocení	práce	známkou:	velmi	dobře
Doporučuji	práci	k	obhajobě:	ANO	

Otázky	pro	diskusi	a	poznámky

Kritické	poznámky	a	celkový	přínos,	celková	hodnota	práce

Bakalářská	práce	se	zabývá	stanovením	vhodných	logistických	a	finančních	ukazatelů	pro
hodnocení	vybraných	podnikových	procesů.	Práce	má	logickou	strukturu	a	odpovídá	požadavkům
na	tento	typ	prací.	Je	odkazováno	na	vhodné	literární	zdroje.	Připomínky	mám	převážně	k	formální
stránce	práce.	Uváděné	vzorce	nejsou	číslovány	(např.	str.	23),	proto	je	složitější	na	ně	odkazovat	v
dalším	textu.	Závěr	práce	by	si	zasloužil	rozšíření,	relevantní	informace	jsou	však	uvedené.	Přes
výše	uvedené	skutečnosti	považuji	cíl	bakalářské	práce	za	splněný	a	práci	hodnotím	známkou
velmi	dobře.



Otázky	nebo	témata	pro	diskusi	před	komisí

1)	Který	z	navrhovaných	ukazatelů	považujete	za	nejdůležitější.	Váš	výběr	zdůvodněte.	

Datum:	02.05.2017 Podpis	vedoucího	bakalářské	práce


